



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. april 2021.

Hans-Henrik Berthelsen
Dirigent

Tandlæge Hans Henrik Berthelsen ApS

**Stationspladsen 1,1
3300 Frederiksværk
CVR-nr.: 20749334**

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020**

(23. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Hans Henrik Berthelsen ApS Stationspladsen 1,1 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 20 74 93 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Henrik Berthelsen
Pengeinstitut	Danske Bank ErhvervDirekte Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
Ejerforhold	Hans-Henrik Berthelsen

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed eller dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 TDKK. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019 kr. 1000
Bruttofortjeneste	2.737.419	2.808
3 Personaleomkostninger	-2.658.553	-2.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.396	-45
Driftsresultat	50.470	141
Andre finansielle indtægter	6	0
Andre finansielle omkostninger	-12.687	-35
Resultat før skat	37.789	106
Skat af årets resultat	-8.717	-27
Årets resultat	29.072	79
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	29.072	79
Disponeret I alt	29.072	79

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.995	81
Materielle anlægsaktiver	51.995	81
Deposita.....	38.416	38
Finansielle anlægsaktiver	38.416	38
Anlægsaktiver	90.411	119
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	144.355	156
Varebeholdninger	144.355	156
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	112.287	89
Selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	7.891	0
Udskudt skatteaktiv	111.315	120
Periodeafgrænsningsposter	15.671	12
Tilgodehavender	247.164	227
Likvide beholdninger	148.298	3
Omsætningsaktiver	539.817	386
Aktiver	630.228	505

Balance pr. 31. december 2020
Passiver

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-225.011	-254
Egenkapital	-100.011	-129
Ansvarlig lånekapital.....	140.000	140
Anden gæld	0	42
Langfristede gældsforpligtelser	140.000	182
Kreditinstitutter.....	0	147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	39
Anden gæld	553.108	259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.131	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....	590.239	452
Gældsforpligtelser.....	730.239	634
Passiver	630.228	505

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2020 **2019**
kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget følgende kompensationer i forbindelse med Covid - 19.

Kompensation for omsætningstab Covid - 19	69.000
Lønkomensation covid -19	292.527

3 Personaleomkostninger

Lønninger.....	2.422.429	2.327
Pensioner.....	175.140	248
Andre omkostninger til social sikring	60.984	47
Personaleomkostninger i alt	2.658.553	2.622

Selskabet har i regnskabsåret 2020 beskæftiget gennemsnitligt 5 medarbejdere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 250 med sikkerhed i selskabets goodwill og driftsmidler. Disse aktiver er i årsrapporten indregnet med en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 52.